

1. Dodávateľ PESTO: ZBA DREVA 053 12 IURYSKY 22	IČO: 42026741	2. FAKTÚRA číslo		3		
	DIČ: SK 102393222P	Druh dodávky				
	IČ DPH:	Konštantný symbol		0308		
	Platca DPH ANO - <u>NE</u>	Zmluva o dielo (objednávka) čís.		30	zo dňa 7.1.2011	
Peň. ústav SL. SPORITEL'ŇA	Čís. účtu 0521127234/0900	4. Odberateľ		IČO: 31 693 377		
				DIČ: 2020 505 168		
3. Príjemca: Lesy mesta Levoča, spol. s r.o. Novoveská cesta 33				IČ DPH: SK 2020 505 168		
5. Konečný príjemca: LML, spol. s r.o. Novoveská cesta 33		LESY MESTA LEVOČA, spol. s r.o. Novoveská cesta 33 054 01 LEVOČA				
6. Spôsob dopravy: Lesy mesta Levoča, spol. s r.o. Novoveská cesta 33						
8. Práce vykonané v mesiaci: MAREC 2011						
		7. Dodacie a platové podmienky: Cena dohodou - bez dane. Deň splatnosti 27.4.2011 Forma úhrady: Prevodným príkazom Deň vystavenia: 6.4.2011 Deň dodania: 31.3.2011				
Druh dodávky - výkonu	Číslo KP	Sadzba DPH	T.j.	Množstvo t.j.	Cena bez DPH	
					za jed.	Cena celkom
9	10	11	12	13	14	15
Na základe zmluvy o dielo (objednávky), fakturujem Vám za prevedené práce v ťažbe, manipulácii a približovaní dreva dodávateľským spôsobom	02. 02. 10					
	124	12 ³		20	11,40	228
	124	12 ³		132	18,00	2376
	124	12 ³		90	13,70	1233
	124	12 ³		18,70	13,70	256,19
	020			1,10	166	182,60
	028					22,40
	222			22,15		360,03
	222			8,60		133,82
	222			11,15		171,75
Cena bez DPH						4963,79
Daň z pridanej hodnoty 20%						992,76
Cena vrátane DPH						5956,55

Príloha:
Odobierka prác
dodávateľským spôsobom